
Diário   Oficial Página 94   quinta-feira, 21 de Maio de 2020 Nº 27.755
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2020. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1165794:94>
<BEGIN:1165795:94>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00156/2020                            DE: 
21/05/2020 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: Conforme email 
    Nome: (138372/1) LUISMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2012 Ate 27/06/2017 
        A Partir de: 20/05/2020 Até18/06/2020 
 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 

          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2020. 

          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 

          Presidente do DETRAN 
 

<END:1165795:94>

<BEGIN:1165796:94>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00157/2020                            DE: 
21/05/2020 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: TORNAR SEM EFEITO 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: Conforme requerimento 
    Nome: (4570/1) ERNESTINA AUXILIADORA BELLO MORAIS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2000 Ate 28/02/2005 
        A Partir de: 04/06/2018 Até03/07/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2020. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1165796:94>

<BEGIN:1165797:94>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00158/2020                            DE: 
21/05/2020 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50% 
 
Processo N.: Conforme oficio 002/2020 
    Nome: (257843/1) LETYCIA FERNANDA BESPALHOK MARINELLO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/2014 Ate 07/08/2019 
        A Partir de: 16/03/2020 Ate 04/04/20 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2020. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1165797:94>

<BEGIN:1165798:94>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00159/2020                            DE: 
21/05/2020 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Evento: READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO 
 
Processo N.:  
    Nome: (225143/15) VANESSA MARTINS SILVA 
        Un. Adm: (155349) 22°TANGARÁDA SERRA 
        A Partir de: 29/04/2020 Até31/12/2020 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Maio de 2020. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1165798:94>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1165864:94>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020/SESP

PROCESSO Nº 613904/2019 e SIAG Nº 0613904
A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP vem a público declarar 
FRACASSADOS os lotes 01 e 02 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020/
SESP, realizado no dia 15/05/2020, cujo objeto é a aquisição de material 
permanente de áudio e vídeo, conforme condições, quantidades, exigências 
e estimativas, estabelecidas no Termo de Referência, para atender o plano 
de trabalho do Convênio nº113/2015 (SICONV: 822112/2015), que trata do 
aparelhamento de 13 (treze) unidades básicas de saúde no Sistema Peni-
tenciário do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 18 de maio de 2020.
(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM
Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT
<END:1165864:94>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1165952:94>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio 
de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, 
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 36788/2020, denominado 
Pregão Eletrônico nº 02/2020/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do 
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa, sob 
demanda, para prestação de serviços de manutenção predial preventiva 
(visita periódica) e corretiva (eventuais), com fornecimento de peças, 
equipamentos, materiais e mão de obra.

LOTE
CÓDIGO 

SIAG

DESCRIÇÃO 

RESUMIDA
EMPRESA

PERCENTUAL 

MÍNIMO DE 

DESCONTO 

PERCENTUAL 

DE DESCONTO 

OFERTADO

01 1037807

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

I (...)

FRACASSADO

02 1037808

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

II (...)

VIGA 

CONSTRUÇÕES 

E

SERVIÇOS 

EIRELI

CNPJ 

36.969.897/0001-

03

11,66% 11,66%

03 1037809

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

III (...)

11,66% 11,66%

04 1037810

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

IV (...)

11,66% 11,66%

05 1037811

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

V (...)

11,66% 11,66%

06 1037812

MANUTENÇÃO 

PREDIAL: POLO 

VI (...)

11,66% 11,66%

Cuiabá/MT, 20 de maio de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1165952:94>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


	_Hlk507166534
	PODER EXECUTIVO
	DECRETO ORÇAMENTÁRIO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	NOMEAÇÃO

	DESPACHO DO GOVERNADOR

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	EXTRATO
	PORTARIA

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	PORTARIA

	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PORTARIA


	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	LAUDA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	OUTROS
	PORTARIA


	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	JUNTA COMERCIAL
	PORTARIA

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA


	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	JUNTA COMERCIAL
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO



	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL


	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO



	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	EDITAIS


